
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ТУТАЕВА И ТУТАЕВСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

15 сентября 2017 г.                         № 55/396 

г. Тутаев 
  

О регистрации депутатов Муниципального Совета Чебаковского 

сельского поселения Тутаевского муниципального района Ярославской 

области четвертого созыва 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 95 Закона Ярославской области от 

02.06.2003 № 27-з «О выборах в органы государственной власти Ярославской 

области и органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ярославской области» территориальная избирательная комиссия города 

Тутаева и Тутаевского района решила:  

 

1.Зарегистрировать Катышеву Ирину Николаевну депутатом 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 10-

мандатному избирательному округу. 

2.Зарегистрировать Конькову Марию Леонидовну депутатом 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 10-

мандатному избирательному округу. 

3.Зарегистрировать Коровина Юрия Юрьевича депутатом 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 10-

мандатному избирательному округу. 

4.Зарегистрировать Кузнецову Наталью Александровну депутатом 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 10-

мандатному избирательному округу. 

5.Зарегистрировать Найденову Елену Валентиновну депутатом 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 10-

мандатному избирательному округу. 

6.Зарегистрировать Потемкина Сергея Павловича депутатом 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 10-

мандатному избирательному округу. 

7.Зарегистрировать Припотнева Сергея Владимировича депутатом 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского 



2 

 

муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 10-

мандатному избирательному округу. 

8.Зарегистрировать Родину Ольгу Владимировну депутатом 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 10-

мандатному избирательному округу. 

9.Зарегистрировать Смирнова Вячеслава Валерьевича депутатом 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 10-

мандатному избирательному округу. 

10.Зарегистрировать Шульдова Александра Владимировича депутатом 

Муниципального Совета Чебаковского сельского поселения Тутаевского 

муниципального района Ярославской области четвертого созыва по 10-

мандатному избирательному округу. 

11.Опубликовать данное решение в Тутаевской массовой 

муниципальной газете «Берега». 

12.Контроль за исполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии города Тутаева и Тутаевского 

района  Прокофьева Е.В. 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                    Е.В. Прокофьев 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии города  

Тутаева и Тутаевского района                Г.В. Бокова 
 


